

Stavba: Rekonstrukce vstupního předprostoru KBOP									
ZMĚNOVÝ LIST ZL - 11									
Dotčená část díla: SO 04-Elektroinstalace									
Předmět změny: Aktualizace rozpočtu elektro									
Objednatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o. Ostrava-Poruba, Čkalova 6144/20, PSČ 708 00									
Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. Olomoucká 704/174, Černovice,627 00 Brno									
ZL zpracoval za zhotovitele :	Lukáš Jahodář Datum : 12.9.2025								
Popis změny: Byl upraven a dodán výkaz výměr, kterým se narovnaly chybějící položky původního.									
Zdůvodnění:									
Řešení: Rozvaděče budou doplněny o nové prvky dle upraveného výkazu výměr. Realizace změny bude mít dopad na konečný termín dokončení díla. zpoždění o:									
<table><tr><td>Předpoklad dopadu do ceny :</td><td>24 985,64 Kč</td><td>vícepráce: bez DPH</td><td>28 105,64 Kč</td></tr><tr><td></td><td></td><td>méněpráce: bez DPH</td><td>-3 120,00 Kč</td></tr></table>		Předpoklad dopadu do ceny :	24 985,64 Kč	vícepráce: bez DPH	28 105,64 Kč			méněpráce: bez DPH	-3 120,00 Kč
Předpoklad dopadu do ceny :	24 985,64 Kč	vícepráce: bez DPH	28 105,64 Kč						
		méněpráce: bez DPH	-3 120,00 Kč						
Seznam příloh: 1. ZL 2. Opravený výkaz Výměr 3. 4.									
Za Zhotovitele : Lukáš Jahodář <i>stavbyvedoucí</i> Lukáš Jahodář Digitálně podepsal Lukáš Jahodář Datum: 2025.11.07 15:53:53 +01'00' Datum : Podpis, razítko :	Za objednatele: Ing. Jaroslav Kovář <i>jednatel</i> Ing. Jaroslav Kovář Digitálně podepsal Ing. Jaroslav Kovář Datum: 2025.11.14 10:53:01 +01'00' Datum : Podpis, razítko :								
Za AD: ing. arch. David Kotek <i>jednatel</i> Ing. arch. David Kotek Digitálně podepsal Ing. arch. David Kotek Datum: 2025.11.14 09:30:26 +01'00' Datum : Podpis, razítko :	Za TDS: ing. Kamil Bednář <i>jednatel</i> Ing. Kamil Bednář Digitálně podepsal Ing. Kamil Bednář Datum: 2025.11.11 15:32:21 +01'00' Datum : Podpis, razítko :								

REKONSTRUKCE VSTUPNÍHO PŘEDPROSTORU KRYTÉHO
BAZÉNU OSTRAVA-PORUBA

ZL11 Aktualizace rozpočtu elektro celkem:

24 985,64 Kč

SO	Poř. č.	Řádek	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem	Způsob ocenění
	1	M	A1DT5	Doplnění rozvaděče o nové komponenty dle dokumentu specifikace	ks	1,000	1 470,59	1 470,59	individuální kalkulace
	2	M	A1RE2.2	Doplnění rozvaděče o nové komponenty dle dokumentu specifikace		1,000	1 470,59	1 470,59	individuální kalkulace
	3	M	A1EXT-EA3	Dodání přechodové elektro krabice a komponentu dle specifikace	ks	1,000	1 323,53	1 323,53	individuální kalkulace
	4	M	A1	ÖLFLEX CLASICC 100 3G1 mm	m	50,000	22,35	1 117,50	individuální kalkulace
	5	M	A2	JYTY-O 14x1	m	30,000	58,82	1 764,60	individuální kalkulace
	6	K	A3	Lišty - délka dle potřeb stavba	kpl	1,000	5 252,94	5 252,94	individuální kalkulace
	7	M	A4	Žláby/lišty s UV odolností pro venkovní instalaci - délky dle potřeb stavby	kpl	1,000	7 117,65	7 117,65	individuální kalkulace
	8	M	EXT-EA1	Plechová rozvodnice WSA IP66, 300x250x150, RAL 7035	ks	1,000	2 847,06	2 847,06	individuální kalkulace
	9	K	R1	Instalace vývodek do rozvodnice WSA	kpl	1,000	447,06	447,06	individuální kalkulace
	10	M	R2	Napájecí zdroj 300W, DC24V/12,5A, IP67,	ks	2,000	2 647,06	5 294,12	individuální kalkulace
D.1.4	C2	K		Solenoidní ventil 1"	ks	-1,00	3 120,00	-3 120,00	

Výkaz výměr								
PD1125 - REKONSTRUKCE VSTUPNÍHO PŘEDPROSTORU KRYTÉHO BAZÉNU OSTRAVA-PORUBA								
P.č.	Rev.	Ozn.	Položka	Výrobce	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena celkem
A			Rozvaděče					0,00
A1	A	+OS1	Rozvaděč NN rozvodu dle projektu		ks	1,00		0,00
A2	A	+OS2	Rozvaděč NN rozvodu dle projektu		ks	1,00		0,00
A3	A	+DT4	Doplnění rozvaděče o nové komponenty dle dokumentu specifikace		ks	1,00		0,00
A6	A	+EXT-EA1	Dodání přechodové elektro krabice a komponentu dle specifikace		ks	1,00		0,00
A7	A	+EXT-EA2	Dodání přechodové elektro krabice a komponentu dle specifikace		ks	1,00		0,00
B			Kabely, kabelové trasy					0,00
B1	A		ÖLFLEX CLASSIC 100 3G4 mm		m	30,00		0,00
B2	A		ÖLFLEX CLASSIC 100 3G2,5 mm		m	120,00		0,00
B3	A		ÖLFLEX CLASSIC 100 3G1,5 mm		m	150,00		0,00
B5	A		ÖLFLEX CLASSIC 110 CY 5G1 mm		m	50,00		0,00
B7	A		CYA 1x6		m	30,00		0,00
B8	A		D05V-K 0,75/3,2		m	3,00		0,00
B9	A		Chránička 25		m	100,00		0,00
B10	A		Chránička 40		m	100,00		0,00
B11	A		Uzemnění, propojení s MET		m	30,00		0,00
B12	A		Vodič H07V-K 6,00 žlutozelený (CYA), (- pro ochrnné pospojování)		m	30,00		0,00
B13	A		Drobný úložný, upevňovací a ukončovací elektromateriál		kpl	1,00		0,00
C			Vodní technologie					0,00
C1	A		Hladinový spínač a hlídač se senzory, čerpadlo, měřicí deska		ks	1,00		0,00
C2	A		Solenoidní ventil 1"		ks	1,00		0,00
D			Osvětlení					0,00
D1	A		Vodotěsný hybridní RGBW pásek 4v1 LONG-15 60LED 12W 24V IP68 15MM , TEPLÁ BÍLÁ 3000K		m	30,00		0,00
D2	A		LED Zápustné zemní svítidlo Line 20 x SMD LED teplá bílá 110° pojezdové - LIGHT IMPRESSIONS		ks	3,00		0,00
D3	A		LED zdroj SCH-200-24V 24V 200W 8,33A		ks	2,00		0,00
E			Elektromontáže					0,00
E1	A		Montáž rozvaděčů		ks	4,00		0,00
E2	A		Montáž osvětlení		ks	6,00		0,00
E3	A		Pokládka kabelů dle seznamu		m	523,00		0,00
E4	A		Pokládka kabelových chrániček		m	200,00		0,00
E5	A		Ukončení kabelů		ks	15,00		0,00
E6	A		Ochranné pospojování		ks	10,00		0,00
E7	A		Doplňující pospojování		ks	10,00		0,00
F			Revize					0,00
F1	A		Vypracování revizní zprávy		ks	1,00		0,00